Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

<<Աշոցքի  միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՇՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի հունվարի 18-ին կնքված N ԱՇՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 

մեկ միավորորի համար
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ալյուր
	կգ
	1094,4
	1094,4
	240
	240
	Ըստ հավելված N 1-ի


	Ըստ հավելված N 1-ի

	2
	Բրինձ
	կգ
	136,8
	136,8
	430
	430
	
	

	3
	Մակարոն
	կգ
	136,8
	136,8
	320
	320
	
	

	4
	Հնդկացորեն
	կգ
	136,8
	136,8
	320
	320
	
	

	5
	Բուսական յուղ
	կգ
	136,8
	136,8
	670
	670
	
	

	6
	Ոլոռ
	կգ
	68,4
	68,4
	300
	300
	
	

	7
	Ոսպ
	կգ
	68,4
	68,4
	480
	480
	
	

	8
	Լոբի  /հատիկավոր/
	կգ
	68,4
	68,4
	1050
	1050
	
	

	9
	Պանիր
	կգ
	136,8
	136,8
	2100
	2100
	
	

	10
	Հավի միս
	կգ
	136,8
	136,8
	1500
	1500
	
	

	11
	Կարտոֆիլ
	կգ
	410,4
	410,4
	180
	180
	
	

	12
	Սոխ, գլուխ
	կգ
	68,4
	68,4
	250
	250
	
	

	13
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	41,04
	41,04
	920
	920
	
	

	14
	Կաղամբ
	կգ
	273,6
	273,6
	150
	150
	
	

	15
	Գազար
	կգ
	68,4
	68,4
	200
	200
	
	

	16
	Կարմիր ճակ.
	կգ
	68,4
	68,4
	180
	180
	
	

	17
	Խնձոր
	կգ
	273,6
	273,6
	320
	320
	
	

	18
	Շաքարավազ
	կգ
	68,4
	68,4
	320
	320
	
	

	19
	Աղ, կերակրի, մանր
	կգ
	27,36
	27,36
	200
	200
	
	

	20
	Հավի ձու
	կգ
	136,8
	136,8
	1500
	1500
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.12.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը /մեկ միավորի համար/

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<Հակոբ Հարությունյան> Ա/Ձ
	240
	240
	-
	-
	240
	240

	2
	
	430
	430
	-
	-
	430
	430

	3
	
	320
	320
	-
	-
	320
	320

	4
	
	320
	320
	-
	-
	320
	320


	5
	
	670
	670
	-
	--
	670
	670

	6
	
	300
	300
	-
	-
	300
	300

	7
	
	480
	480
	-
	-
	480
	480

	8
	
	1050
	1050
	-
	-
	1050
	1050

	9
	
	2100
	2100
	-
	-
	2100
	2100

	10
	
	1500
	1500
	-
	-
	1500
	1500

	11
	
	180
	180
	-
	-
	180
	180

	12
	
	250
	250
	-
	-
	250
	250

	13
	
	920
	920
	-
	-
	920
	920

	14
	
	150
	150
	-
	-
	150
	150

	15
	
	200
	200
	-
	-
	200
	200

	16
	
	180
	180
	-
	-
	180
	180

	17
	
	320
	320
	-
	-
	320
	320

	18
	
	320
	320
	-
	-
	320
	320

	19
	
	200
	200
	-
	-
	200
	200

	20
	
	1500
	1500
	-
	-
	1500
	1500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գործունեութ-յան համա պատասխանություն պայմանագ րով նախա տեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.12.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվում
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  17.01.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.01.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.01.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսա
կան միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<Հակոբ Հարությունյան> Ա/Ձ
	ԱՇՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2
	18.01.2019
	
	
	1634212,8
	1634212,8

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<Հակոբ Հարությունյան> Ա/Ձ
	Ք.Գյումրի, Անի թաղ. 11փ. 7/4

077757420
	haso.manukyan.2004@mail.ru
	163128048028
	57286911

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարա կումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրի նական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործո ղություն ների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություն չի հայտնաբերվել։

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն հայտնաբերվել։

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մելս Սարիբեկյան
	077247787
	mels-saribekyan@mail.ru


Հավելված N 1

	Չափաբաժնի

համարը
	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)
	Գնման առարկայի անվանումը
	Տեխնիկական բնութագիրը

	1. 
	15612100
	Ալյուր
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90 %

	2. 
	15614300
	Բրինձ
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի,  չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-ից մինչև 4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 14%։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2007թ. հունվարի 11-ի N 22-Ն որոշմամբ հաստատված ‚ Հացահատիկին, դրա արտադրմանը, պահմանը, վերամշակմանը և օգտահանմանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի" և "Սննդամթերքի անվտանգության մասին" ՀՀ օրենքի  8-րդ հոդվածի.

	3. 
	15851100
	Մակարոն
	Մակարոնեղենանդրոժխմորից, կախվածալյուրիտեսակից և որակից` A (պինդցորենիալյուրից), Б (փափուկապակենմանցորենիալյուրից), B (հացաթխմանցորենիալյուրից), չափածրարված և առանցչափածրարման։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների, իսկմակնշումը` «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	4. 
	15616000
	Հնդկացորեն
	Հնդկաձավար I կամ II տեսակների, խոնավությունը` 14,0 %-իցոչավելի, հատիկները` 97,5 %-իցոչպակաս: Պիտանելիությանմնացորդայինժամկետըոչպակասքան 70 %: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2007թ. հունվարի 11-ի N 22-Ն որոշմամբհաստատված «Հացահատիկին, դրաարտադրմանը, պահմանը, վերամշակմանը և օգտահանմանըներկայացվողպահանջներիտեխնիկականկանոնակարգի» և «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	5. 
	15412200
	Բուսական յուղ
	Պատրաստվածարևածաղկիսերմերիլուծամզման և ճզմմանեղանակով, բարձրտեսակի, զտված, հոտազերծված։ Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների, մակնշումը`  “Սննդամթերքիանվտանգությանմասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	6. 
	15331154
	Ոլոռ
	Չորացրած, կեղևած, դեղինկամկանաչգույնի: Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների և «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	7. 
	15331153
	Ոսպ
	Երեքտեսակի, համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` 14,0% ոչավելի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների, «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	8. 
	15331151
	Լոբի  /հատիկավոր/
	Լոբի գունավոր, միագույն, գունավոր ցայտուն, չոր` խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի կամ միջին չորությամբ` (15,1-18,0) %: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս  50 %:

	9. 
	15540000
	Պանիր
	Սպիտակաղաջրայինպանիր, կովիկաթից, 36-40%  յուղայնությամբ։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբհաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանցարտադրությանըներկայացվողպահանջներիտեխնիկականկանոնակարգի» և «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	10. 
	15112110
	Հավի միս
	Բրոյլեռտիպի, առանցփորոտիքի, մաքուր, արյունազրկված, առանցկողմնակիհոտերի, փաթեթավորվածպոլիէթիլենայինթաղանթներով։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբհաստատված “Մսի և մսամթերքիտեխնիկականկանոնակարգի” և “Սննդամթերքիանվտանգությանմասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	11. 
	15313000
	Կարտոֆիլ
	Վաղահաս և ուշահաս, I տեսակի, չցրտահարված, առանցվնասվածքների, կլորձվաձև 4 սմ, 5%, երկարացված 3,5սմ, 5 %, կլորձվաձև (4-ից 5) սմ 20%, երկարացված (4-ից 4,5) սմ 20%, կլորձվաձև (5-ից 6սմ) 55%, երկարացված (5-ից 5,5) սմ 55%, կլորձվաձև (6-ից 7) սմ 20%, երկարացված (6-ից 6,5) սմ 20%: Տեսականումաքրությունը`  90 %-իցոչպակաս, փաթեթավորումը` առանցչափածրարման: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբհաստատված «Թարմպտուղ-բանջարեղենիտեխնիկականկանոնակարգի» և «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	12. 
	15331161
	Սոխ, գլուխ
	Թարմ, կծու, կիսակծուկամքաղցր, ընտիրտեսակի, նեղմասիտրամագիծը 3 սմ-իցոչպակաս,            ԳՕՍՏ 27166-86, անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբհաստատված‚ Թարմպտուղբանջարեղենիտեխնիկականկանոնակարգի և Սննդամթերքիանվտանգությանմասին ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	13. 
	15333100
	Տոմատի մածուկ
	Բարձրկամառաջինտեսակների, ապակեկամմետաղյատարաներով, փաթեթավորումը` մինչև 10 դմ3 տարողությամբ: Անվտանգությունը` N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների և «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի :

	14. 
	15331142
	Կաղամբ
	Թարմգլուխկաղամբ` մանրածախառևտրիցանց և հանրայինսննդիօբյեկտներմատակարարման և իրացմանհամար: Թարմգլուխկաղամբնըստհասունացմանժամկետներիստորաբաժանվում է հետևյալտեսակների, վաղահաս, միջահասև ուշահաս: Արտաքինտեսքը` գլուխներըթարմ, ամբողջական, մաքուր,առողջ, լիովինձևավորված, առանցհիվանդությունների,  չծլած, տվյալբուսաբանականտեսակինբնորոշգույնով. ձևովուհամուհոտով, առանցկողմնակիհոտի և համի: Կաղամբիգլուխներըչպետք է լինենգյուղատնտեսականվնասատուներովվնասված, չպետք է ունենանավելորդարտաքինխոնավություն, պետք է լինենխիտկամքիչխիտ, բայցոչփխրուն, վաղահասկաղամբը` տարբերաստիճանիփխրունությամբ: Գլուխներիմաքրմանաստիճանը` կաղամբիգլուխներըպետք է մաքրվածլինենմինչևմակերևույթըամուրգրկողկանաչ և սպիտակտերևները: Վաղահասկաղամբիգլուխներըպետք է մաքրվածլինենվարդաձևտերևաբույլերից և օգտագործմանհամարոչպիտանիտերևներից: Կաղամբակոթիերկարությունը 3սմ-ից ոչավելի: Կաղամբիմաքրվածգլուխներիքաշըոչպակաս`  0.8  կգ, վաղահասկաղամբինը` 0.3- 0.4 կգ: Ճաքած և 3 սմ-իցոչավելիխորությամբ, մեխանիկականվնասվածքներովկաղամբիգլուխներիզանգվածայինմասը` 5%-իցոչավելի: 3 սմ-իցավելիխորությամբմեխանիկականվնասվածքներով, ճաքերով, նեխած, գյուղատնտեսականվնասատուներովվնասված, ցրտահարված, շոգեհարված` միջուկիդեղնվածության և կարմրածությաննշաններովգլուխներիառկայությունչիթույլատրվում: Չիթույլատրվումնշահատվածգլուխներով և կաղամբակոթերովկաղամբիառկայություն: Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913Ն որոշմամբհաստատված “Թարմպտուղբանջարեղենիտեխնիկականկանոնակարգի” և “Սննդամթերքիանվտանգությանմասին” ՀՀօրենքի 8-րդ հոդվածի:

	15. 
	15331164
	Գազար
	Սովարական և ընտիրտեսակի։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբհաստատված “Թարմպտուղ-բանջարեղենիտեխնիկականկանոնակարգի” և “Սննդամթերքիանվտանգությանմասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	16. 
	15331163
	Կարմիր ճակ.
	Արտաքինտեսքը` արմատապտուղներըթարմ, ամբողջական, առանցհիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանցճաքերի և վնասվածքների:
Ներքինկառուցվածքը` միջուկըհյութալի, մուգկարմիր` տարբերերանգների:
Արմատապտուղներիչափսերը (ամենամեծլայնակիտրամագծով) 5-14սմ: Թույլատրվում է շեղումներնշվածչափսերից և մեխանիկականվնասվածքներով    3 մմավելխորությամբ` ընդհանուրքանակի 5%-իցոչավելի: Արմատապտուղներինկպածհողիքանակությունըոչավելքանընդհանուրքանակի 1%:

	17. 
	15332140
	Խնձոր
	Խնձորթարմ, պտղաբանական I խմբի, Հայաստանիտարբերտեսակների, նեղտրամագիծը 5 սմ-իցոչպակաս, անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբհաստատված “Թարմպտուղ-բանջարեղենիտեխնիկականկանոնակարգի”և “Սննդամթերքիանվտանգությանմասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	18. 
	15831000
	Շաքարավազ
	Սպիտակգույնի, սորուն, քաղցր, առանցկողմնակիհամի և հոտի (ինչպեսչորվիճակում, այնպեսէլլուծույթում): Շաքարիլուծույթըպետք է լինիթափանցիկ, առանցչլուծվածնստվածքի և կողմնակիխառնուկների, սախարոզիզանգվածայինմասը` 99,75%-իցոչպակաս (չորնյութիվրահաշված), խոնավությանզանգվածայինմասը` 0,14%-իցոչավել, ֆեռոխառնուկներիզանգվածայինմասը` 0,0003%-իցոչավել, պիտանելիությանմնացորդայինժամկետը` մատակարարմանպահինսահմանվածժամկետի 50%-իցոչպակաս: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվների, իսկմակնշումը` «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	19. 
	15872400
	Աղ, կերակրի, մանր
	Կերակրիաղ` բարձրտեսակի, յոդացված ՀՍՏ 239-2005  Պիտանելիությանժամկետըարտադրմանօրվանիցոչպակաս 12 ամիս:

	20. 
	3142500
	Հավի ձու
	Ձուսեղանիկամդիետիկ, 1-ին կարգի, տեսակավորվածըստմեկձվիզանգվածի, դիետիկձվիպահմանժամկետը՝ 7 օր, սեղանիձվինը` 25 օր, սառնարանայինպայմաններում` 120 օր։ Պիտանելիությանմնացորդայինժամկետըոչպակասքան 90 %: Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2011 թվականիսեպտեմբերի 29-ի «Ձվի և ձվամթերքիտեխնիկականկանոնակարգըհաստատելումասին» N 1438-Ն որոշմանը և  «Սննդամթերքիանվտանգությանմասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը: 








Պատվիրատու՝	<<Աշոցքի  միջնակարգ դպրոց>>  ՊՈԱԿ
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